МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » 03 20 25   № 1408

О признании утратившим силу

муниципального правового акта

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования город-

ской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряже-

нием Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения

обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации

города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города

от 27.12.2024 № 7199 «О внесении изменений в постановление Администрации

города от 23.01.2020 № 432 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие жилищной сферы на период до 2030 года».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

И.о. Главы города                                                                                  И.В. Пустовая

http://www.admsurgut.ru/